Српска Православна Црква у Северној и Јужној Америци ЕПИСКОПСКИ САВЕТ

1/14. септембар 2017.г.
ЛИБЕРТИВИЛ

О почетку Црквене Нове године – Начало Индикта

*Слава Ти што си ме створио! Слава Ти, што си ми показао лепоту васељене! Слава Ти, што си ми отворио небу и земљу као странице књиге вечне мудрости! Слава Ти за сваки корак животног ходења, за сваки тренутак славе!